冷暖类型:冷暖电辅

定频/变频:变频

带刂冫令谨霎:∶ 7210
能效等级:3级

市刂黄热圭景:∶ 9110
匹数:正 3P
适用面积:50m2及 以下

台邕穷攵比:3,36

颜色分类:白色

产品特色:变频 ,智能`全
直流变频`易拆洗 `独

立除

|湿 ,自动清洁,静音

Y26000,00
REE

格
力/G
20211405098041ZI83988992

支架不锈钢

值

保

障

增

值

保

障

高空作业费 Y100,00 Y800,00

Y150.00

Y28000,00大写 (人民币)∶ 贰万捌仟元整

说明:本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其他相关费用,和所

需缴纳的一切相关税费。

△、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方指定地点,交由甲方指定收货人收货并签字。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格 :

(1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料 ;

(2)竞标人在竞标时提供的产品样本 ;

(3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容 ;